

Inger Marie og Niels Erik Larsen Holding ApS

Vinstrupvej 13
4390 Vipperød
CVR-nr. 25471873

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2017

Dirigent

Navn: Niels Erik Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inger Marie og Niels Erik Larsen Holding ApS
Vinstrupvej 13
4390 Vipperød

CVR-nr.: 25471873

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Niels Erik Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.501 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(53.518)	(62)
Andre finansielle indtægter		2.429.100	1.193
Andre finansielle omkostninger		<u>(450.956)</u>	<u>(1.093)</u>
Resultat før skat		1.924.626	38
Skat af årets resultat	1	<u>(423.775)</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		<u>1.500.851</u>	<u>24</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Overført resultat		<u>1.200.851</u>	<u>(276)</u>
		<u>1.500.851</u>	<u>24</u>

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	37.686	63
Tilgodehavende selskabsskat	0	156
Tilgodehavender	37.686	219
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.618.694	17.202
Værdipapirer og kapitalandele	18.618.694	17.202
Likvide beholdninger	778.549	697
Omsætningsaktiver	19.434.929	18.118
Aktiver	19.434.929	18.118

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	275.000	275
Overført overskud eller underskud		18.717.944	17.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>19.292.944</u>	<u>18.092</u>
Skyldig selskabsskat		116.485	0
Anden gæld		<u>25.500</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>141.985</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		<u>141.985</u>	<u>26</u>
Passiver		<u>19.434.929</u>	<u>18.118</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	275.000	17.517.093	300.000	18.092.093
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.200.851	300.000	1.500.851
Egenkapital ultimo	275.000	18.717.944	300.000	19.292.944

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	423.412	13
Regulering vedrørende tidligere år	363	1
	423.775	14

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	275	1000	275.000
	275		275.000
